gener del 2026 fins el 31 de desembre del 2030, sense possibilitat de prorrogar-lo. 

Cinquena.- D’acord amb la clàusula quinzena del plec de clàusules administratives, 

l’adjudicatari ha sol·licitat la constitució de la garantia definitiva mitjançant retenció del preu, 

per un import de deu mil nou-cents euros i cinc cèntims (10.900,05 €) que corresponen al 

5 % de l’import d’adjudicació sense IVA, per respondre de la correcta realització del servei.  

Sisena.- D’acord amb l’article 62 LCSP la responsable del contracte serà la Directora dels 

Serveis Informàtics de la Sindicatura, encarregada de vetllar per l’acompliment del